pijshém dhe & ndotur, @ mbetjeve, planin social, (¢ rrugéve, 1 transportit publik,
@ mjedisit, t¢ kulturés, (@ rinisé, (& ndrigimit, 1@ varrimit;

f. miraton tjetérsimin ose dhitnien né perdorim (6 pronave té & tretéve, ku s paku
njérén nga takimet e késhillimit e mban né lagjen apo fshatin ku ndodhet prona.

Konstatohet se nuk jane kryer te pakten dy konsultime me komunitetin dhe nje konsultim te jete
me banoret e zones.

Duke ju falenderuar per bashkepunimin!

Keshilltaret e BashkiseKorce




